●24V DC電源出力キー
①ホールドキー
②バックライトキー
③ワンタッチゼロ調整キー
●校正モードの切り替えキー
MEASURE :
圧力と出力電圧・電流を測定し
ます。

※1.GC16の精度±（0.07％F.S.＋1digit）は、レンジ－0.1～0.5、1、2MPa及び0～0.5、1、2MPaのみとなります。
仕様一覧
形番構成
G C 1
① 精密デジタル圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
微差圧タイプ　　（GC15）　接続ネジ：Rc1／8
選択仕様 形番 付加仕様（オプション）
モデル
6
5
ゲージ圧タイプ　（GC16）　接続ネジ：Rc1／4
1 標準
GC15 　±（0.2％F.S.＋1digit）、±（0.5％F.S.＋1digit）
GC16 　±（0.1％F.S.＋1digit）
精度
①
2 高精度
±（0.07％F.S.＋1digit）GC16のみ
圧力レンジ：0～0.5、1、2MPa、－0.1～0.5、1、2MPa
外部インタフェイス
③ 0 RS-232C
1 RS-232C ＋ GP-IB
接続ネジ
② 6 Rc1/8（GC15専用）
7 Rc1/4（GC16専用）
GC15
圧力レンジ
④
1 0～100、200、500Pa
　精　度
±0.5％F.S.
±0.2％F.S.
±0.5％F.S.
±0.2％F.S.
±0.1％F.S.
±0.1％F.S.
±0.1％F.S.
±0.1％F.S.
±0.07％F.S.
±0.07％F.S.
2 0～1、2、5、10、20、50kPa
3 ±100、±200、±500Pa
4
GC16
1
2
3
4
±1、±2、±5、±10、±20、±50kPa
0～200kPa
0～0.5、1、2、5、10、20、35MPa
－100～100、－100～200kPa
－0.1～0.5、1、2MPa
「保守用部品」
　・バッテリ
　・充電器
　・計測用ターミナルブロック（2P）＋計測ケーブル（3P）
　・本体収納ケース（携帯用軽量アルミケース）（右下写真）
「オプション」
　ハンドポンプ（左下写真）
　・PP11-001　空気用　  1MPa
　・PP12-001　油用　　20MPa
　・PP11-001保守用予備品
　・PP12-001保守用予備品
「校正」
　・校正
　・JCSS校正（JCSS校正で調整が必要な場合は、一般の校正が必要です。）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ